平成30年4月2日
　会員事業場　　様

　　　陽春の候、貴社ますます清栄のこととお慶び申し上げます。

　　  日頃は協会行事について多大なるご協力とご理解をいただき誠にありがとうございます。

　　　さて、労働安全衛生法第６０条に基づく、職長教育を下記により実施致します。

実　施　月　日

９：００～１７：００まで

９：００～１７：００まで（延べ１２時間コース）

実　施　場　所 　　    不二製油㈱熊取研修所

　　　　(裏面地図参照）

募集受講者数 (駐車場はあります。)

受　　講　　料          参加者一名　￥１４，４２０ 受講の当日持参も可。

         (食事（昼食２日分）及びテキスト及び資料・消費税含む)

(お振込の場合）　　　　受講料の銀行振込口座

　　　　振込先：池田泉州銀行泉州営業部　普通口座　０１１４１２３

　　　　口座名義人：（社）岸和田労働基準協会

　　　　なお、申込後の受講料の返還はできかねます。

申込み締切日 　　　　平成３０年７月６日　（金）

　　　　定員になり次第締め切ります。
修　　了　　証 　 　　 最終日に修了証を交付しますので印鑑をご持参お願いします。

一般社団法人　岸和田労働基準協会　TEL　072－431－0321

　　　　　　　　FAX　072－431－0322

　　 平成３０年　　月　　　日
　　事業場名 　所在地

　　事務連絡担当者氏名

　　電話番号

下記の者について、職長教育の受講を申し込みます。

（ふりがな）

　受講者氏名 　職　　　名

　生年月日 　入社年月

職長就任月日

　　　貴事業場において新しく職長に就任される方がおられましたら、ぜひこの機会に受講をご検討いた

　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　岸和田労働基準協会

職長等安全衛生教育（職長教育）の実施について

記

職長教育受講申込書

　　　　平成３０年７月２０日　（金）

　　　　平成３０年７月１９日　（木）

         ６　０　名

　 だきたくご案内いたします。